
tipologia fermate orario di passaggio

ANDATA VIA TOFANE - Altezza via delle Grigne 7.25

VIA DELLE GRIGNE, 26

VIA DELLE GRIGNE ( ALTEZZA T70)

VIA GRAN PARADISO ANG. VIA STELVIO

solo primaria VIA GENERAL CANTORE, 69 7.30

solo primaria VIA GENERAL CANTORE, 23

solo primaria VIA A. DA GIUSSANO - Pizzeria

solo primaria VIA LEGNANO, 8

solo primaria VIA ALPINI ANG. VIA MORBEGNO

solo primaria VIA ALBERTO DA GIUSSANO / VIA S. FRANCESCO

VIA  DE GASPERI INCROCIO VIA OBERDAN 7.38

VIA UMBERTO I°

VIA PIAVE, 27

VIA ROSSINI - Fermata linea

VIA ROSSINI - Ditta Molteni 7.43

VIA CAVOUR, 137

VIA ELLI, 2

VIA ELLI / LARGO DONATORI DI SANGUE 7.50

VIA MATTEOTTI, 18

SC. SECONDARIA  "A. DA GIUSSANO" ANCHE SABATO - 8.00

SC. PRIMARIA "G.PIOLA" VIA D'AZEGLIO ANCHE SABATO - 8.05

.07 VIA CAVOUR ANG. VIA D'AZEGLIO - Rotonda 8.07

VIA CARROCCIO - Fermata di linea 8.10

SC. PRIMARIA "C.PORTA" VIA ALESSANDRIA 8.13

SCUOLA PRIMARIA "Carlo Porta" - GIUSSANO

CORSA NEI GIORNI:  lunedì - martedì - mercoledì - giovedì - venerdì - sabato



tipologia fermate orario di passaggio

RITORNO SC. PRIMARIA "C.PORTA" VIA ALESSANDRIA 12:45

VIA A. DA GIUSSANO - Pizzeria

VIA G. CANTORE - altezza n. civico 22

VIA TOFANE / VIA STELVIO

VIA DELLE GRIGNE / GRAN PARADISO

VIA UMBERTO I°

VIA CAVOUR - Rotonda

VIA PIAVE  - Altro lato farmacia

VIA ROSSINI - Verso via Garibaldi

VIA ROSSINI - Ditta Molteni

VIA ELLI, 2 

LARGO DONATORI DI SANGUE - Campo sportivo

VIA D'AZEGLIO - Scuola primaria G. Piola

SCUOLA PRIMARIA "Carlo Porta" - GIUSSANO

CORSA NEI GIORNI:  lunedì - martedì - mercoledì - giovedì -  venerdì- sabato


